

University of Bombay



92 - 053341

SEAT
NO.

11834

CCF:048:00053

I CERTIFY THAT

/ DIWADKAR GAURI ULHAS

PASSED THE B.COM. DEGREE

(Three Year Integrated Degree Course) Examination held

by the University of Bombay

IN APRIL 1993 AND WAS PLACED IN THE

SECOND CLASS

/ - FEMALE

26TH JUNE 1993

REGISTRAR

मुंबई विद्यापीठ



UNIVERSITY OF BOMBAY

आम्ही मुंबई विद्यापीठाचे कुलपती, कुलगुरु आणि कार्यकारी परिषदेचे सदस्य असे प्रमाणित करतो की पार्ले टिळक विद्यालय असोशियेशनचे साठये कॉलेजच्या गौरी उल्हास दिवाडकर, त्या एप्रिल १९९३ मध्ये घेण्यात आलेली वाणिज्य स्नातक (त्रिवर्षीय एकात्म अभ्यासक्रम) परीक्षा वितीय लेखांकन आणि लेखापरीक्षा (विशेष) या विषयांसह, द्वितीय श्रेणीत उत्तीर्ण झाल्या असून दिनांक ५ जानेवारी १९९४ रोजी मुंबई येथे झालेल्या दीक्षांत समारंभात त्यांना वाणिज्य स्नातक ही पदवी प्रदान करण्यात आली आहे.

विद्यापीठाची मुद्रा व कुलपतीची स्वाक्षरी यांसह साक्षीने अंकित.

We, the Chancellor, Vice-Chancellor and Members of the Executive Council of the University of Bombay certify that Gauri Ulhas Diwadkar of Parle Tilak Vidyalaya Association's Sathaye College having passed the Bachelor of Commerce (Three-Year Integrated Course) degree examination held in April 1993 in the Second Class with the subject of Financial Accounting and Auditing (Special), the degree of Bachelor of Commerce has been conferred on her at the Convocation held in Bombay on 5th January, 1994.

In testimony whereof are set the Seal of the said University and the signature of the said Chancellor.